
全日ア連普及第 23-005号 

2023年 6月 22日  

加盟団体各位 

役員各位 

(公社)全日本アーチェリー連盟 

普及部長  七 澤 信  

（公印省略） 

 

さぁ！みんなで楽しもう！笑顔をつなぐアーチェリー！ 

～Smile with Archery～ の開催について（ご案内） 

   

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本連盟の事業に対して、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本連盟では、アーチェリーの楽しさを伝え笑顔をつなぎ、世代を超えた体験の共有とコミ

ュニケーションの場となることを目標に、標記のイベントを開催いたします。 

３回目の開催となる今回は、ナショナルチームの選手達に加え、ベアボウやコンパウンドの選手、

更には、往年のトップ選手を招いて年齢に関係なく楽しめる競技の楽しさをお伝えするイベント

となっております。 

ぜひ多くの方にご参加いただきたいと考えており、時節柄ご多用のこととは存じますが、貴加盟

団体の皆様への事業周知にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

イベント名 さぁ！みんなで楽しもう！笑顔をつなぐアーチェリー！ 

～Smile with Archery～  

＝世界で活躍する日本代表選手に聞いてみよう！どんどん上達する秘密 ＝ 

Presented by ＥＮＥＯＳ 

 

開催日時   2023年７月 23日(日)  

受付:9時 30分 開始:10時 00分 終了:14時 30分予定 

（雨天決行。悪天候の際の開催判断は当日朝 6時に決定し、SNS等で通知いたします） 

 

開催場所   夢の島公園 アーチェリー場 

    〒136-0081 東京都江東区夢の島２丁目１番４号 TEL 03-3522-1588 

 

参 加 費   ひとり 3,000円（昼食代 1,000円含む） 

 

実施要項   別添のとおり 

 

HP掲載ページ 

URL：https://www.archery.or.jp/information/details/smile_with_archery.html 

 

【問合せ】  

(公社)全日本アーチェリー連盟 普及部 

Mail：minnade.archery＠gmail.com 

https://www.archery.or.jp/information/details/smile_with_archery.html

